(
PROTOCOLO Nº: 08351/2013     DATA: 16/08/2013     HORA: 16:09     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04682/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com a poda de árvores localizadas em toda a extensão do passeio público da Rua José Paiosin no bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de poda de árvores localizadas em toda a extensão do passeio público da Rua José Paiosin no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação aos serviços de poda de árvores em toda a extensão da Rua José Paiosin.
Os moradores da localidade reclamam que a via possui muitas árvores e que as mesmas encontram-se com as copas cheias e baixas, com os galhos caindo para a rua, atrapalhando o transito local e muitas vezes danificando os veículos que por ali passam, haja vista que o local é via de ônibus de transporte coletivo.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de agosto de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg